
Comune di San Maurizio C.se 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 

1 
Piazza Martiri della Libertà n. 1 – C.A.P. 10077   www.comune.sanmauriziocanavese.to.it 

Telefono 011-9263211       Fax 011-9278171       C.F. - P.IVA: 01126920014 

 

Originale 

 

DETERMINAZIONE  
      

NUMERO   32   DEL  12/02/2024 
 

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO 
Servizio Personale 

  
OGGETTO: 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO (EX CAT. C) PRESSO IL 

SETTORE AMMINISTRATIVO-DEMOGRAFICO. APPROVAZIONE VERBALI DELLA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE E NOMINA VINCITORE.           

 
 

Il Responsabile del Servizio 

 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 18.12.2023, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con cui è stato approvato il bilancio di previsione 2024/2026; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 15.01.2024, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per 

il triennio 2024/2026;  

 

Richiamata la propria determinazione n. 506 dell’11.12.2023 con la quale è stato approvato 

il bando di concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo pieno ed 

indeterminato di n. 1 Istruttore Amministrativo – Area degli Istruttori (ex Cat. C) presso il 

Settore Amministrativo-Demografico; 

 

Visto il vigente regolamento sull’accesso al pubblico impiego approvato con deliberazione 

della Giunta Comunale n. 181 del 29.11.2023; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 2 dell’11.01.2024 con la quale si è proceduto 

all’ammissione al concorso pubblico per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 

Istruttore Amministrativo (ex Cat. C), presso il Settore Amministrativo-Demografico, dei 

concorrenti che hanno presentato istanza e documentazione conforme al bando; 

 

Vista la propria determinazione n. 12 del 19.01.2024 con la quale è stata nominata la 

Commissione Esaminatrice del suddetto concorso; 

 

Preso atto dei verbali e della documentazione di svolgimento del concorso rassegnati dalla 

Commissione Esaminatrice; 

 

Riscontrato che la Commissione Esaminatrice ha proceduto con precisione ed obiettività 

all’assolvimento dei propri compiti e che pertanto è possibile approvare integralmente i verbali 

del concorso, unitamente alla graduatoria finale che è la seguente: 

 

 

http://www.comune.sanmauriziocanavese.to.it/


D4-2024-00032-00017.DOC 
Comune di San Maurizio C.se 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

2 
Piazza Martiri della Libertà n. 1 – C.A.P. 10077   www.comune.sanmauriziocanavese.to.it 

Telefono 011-9263211       Fax 011-9278171       C.F. - P.IVA: 01126920014 

 
CONCORRENTI 

Valutazione 

titoli 

Punteggio 

prova scritta 

Punteggio 

prova orale 
Totale 

punteggio 

1 TESONE SILVIA 5,46 25/30 29,33/30 59,79 

2 GISOLO FAUSTO 3,10 25/30 30/30 58,10 

3 SARACINO PAOLA 4,35 24/30 29,66/30 58,01 

4 ZIELINSKA KAROLINA 2,50 25/30 28/30 55,50 

5 PERUCCA MARTA 2,25 24/30 27,33/30 53,58 

6 FONDACARO SARA 4,00 24/30 24,66/30 52,66 

7 GIACONE ELISA 5,62 21/30 24/30 50,62 

8 ROSA BRUSIN ANNA MARIA 4,25 24/30 21/30 49,25 

9 CALVO DELIA 2,30 25/30 21/30 48,30 

10 LAZZARINO LINDSEY LORENZO 4,60 21/30 22,66/30 48,26 

11 DEL MASTRO LAURA 2,10 24/30 22/30 48,10 

12 ARONICA MARIA GRAZIA 5,75 21/30 21/30 47,75 

13 RIGOLETTI CHIARA 3,42 21/30 23/30 47,42 

14 CENTO REBECCA 3,10 21/30 22/30 46,10 

 

Rilevato che sulla base della citata graduatoria si sono classificati utilmente quattordici 

candidati; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 33 del 15.05.2018; 

 

Espresso sul presente atto, con la sottoscrizione dello stesso, parere favorevole di regolarità 

tecnica, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e s.m.i.;  

 

Acquisito il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal Responsabile del 

Servizio Finanziario, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e s.m.i.;  

 

Acquisito il visto attestante la copertura finanziaria espresso dal Responsabile del Servizio 

Finanziario, ai sensi dell’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 e s.m.i.;  

 

Atteso che sul presente atto il Responsabile del Servizio Finanziario ha attestato, ai sensi 

dell’art. 9, comma 1 lett. a) punto 2) del D.L. n.78/2009 e s.m.i., che il programma dei pagamenti 

conseguenti il presente impegno è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le 

regole di finanza pubblica ed in particolare con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il 

rispetto del pareggio di bilancio; 

 

Richiamati in merito alla competenza ad assumere il presente provvedimento: 

- il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

- il Decreto Sindacale n. 10 in data 11.10.2023, con il quale è stato conferito alla 

sottoscritta l’incarico di Elevata Qualificazione per il Servizio Personale dal 12.10.2023 al 

04.03.2024; 

 

http://www.comune.sanmauriziocanavese.to.it/


D4-2024-00032-00017.DOC 
Comune di San Maurizio C.se 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

3 
Piazza Martiri della Libertà n. 1 – C.A.P. 10077   www.comune.sanmauriziocanavese.to.it 

Telefono 011-9263211       Fax 011-9278171       C.F. - P.IVA: 01126920014 

 

Atteso che l’adozione del presente atto compete al Responsabile del Servizio Personale ai 

sensi dell’art. 107 del T.U.L.E.L., approvato con D.Lgs. 18/8/2000, n. 267; 

 
 

D E T E R M I N A 

 

 

1) di approvare i verbali n. 1 del 22.01.2024, n. 2 del 25.01.2024, n. 3 del 31.01.2024 e n. 4 

del 05.02.2024 rassegnati dalla Commissione Esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed 

esami per l’assunzione a tempo pieno ed indeterminato di n. 1 Istruttore Amministrativo (ex Cat. 

C) presso il Settore Amministrativo-Demografico, conservati agli atti presso l’Ufficio Personale; 

 

2) di approvare la graduatoria di merito del concorso pubblico di cui sopra di seguito 

riportata: 

 

 
 

CONCORRENTI 
Valutazione 

titoli 

Punteggio 

prova scritta 

Punteggio 

prova orale 
Totale 

punteggio 

1 TESONE SILVIA 5,46 25/30 29,33/30 59,79 

2 GISOLO FAUSTO 3,10 25/30 30/30 58,10 

3 SARACINO PAOLA 4,35 24/30 29,66/30 58,01 

4 ZIELINSKA KAROLINA 2,50 25/30 28/30 55,50 

5 PERUCCA MARTA 2,25 24/30 27,33/30 53,58 

6 FONDACARO SARA 4,00 24/30 24,66/30 52,66 

7 GIACONE ELISA 5,62 21/30 24/30 50,62 

8 ROSA BRUSIN ANNA MARIA 4,25 24/30 21/30 49,25 

9 CALVO DELIA 2,30 25/30 21/30 48,30 

10 LAZZARINO LINDSEY LORENZO 4,60 21/30 22,66/30 48,26 

11 DEL MASTRO LAURA 2,10 24/30 22/30 48,10 

12 ARONICA MARIA GRAZIA 5,75 21/30 21/30 47,75 

13 RIGOLETTI CHIARA 3,42 21/30 23/30 47,42 

14 CENTO REBECCA 3,10 21/30 22/30 46,10 

 

3) di nominare vincitrice del concorso pubblico per titoli ed esami per l’assunzione a tempo 

pieno ed indeterminato di n. 1 Istruttore Amministrativo (ex Cat. C) presso il Settore 

Amministrativo-Demografico la sig.ra TESONE Silvia, prima classificata nella graduatoria di 

cui al punto precedente; 

 

4) di dare atto che si procederà all’assunzione a tempo indeterminato della vincitrice del 

concorso con separato provvedimento; 

 

5) di trasmettere copia della presente all’Ufficio Personale per gli adempimenti di 

competenza. 

 

http://www.comune.sanmauriziocanavese.to.it/


D4-2024-00032-00017.DOC 
Comune di San Maurizio C.se 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

4 
Piazza Martiri della Libertà n. 1 – C.A.P. 10077   www.comune.sanmauriziocanavese.to.it 

Telefono 011-9263211       Fax 011-9278171       C.F. - P.IVA: 01126920014 

A norma dell’art. 8 della Legge 7 agosto 1990 n. 241, si rende noto che il Responsabile del 

Procedimento è la dott.ssa PONCINI Giorgia e che potranno essere richiesti chiarimenti anche a 

mezzo telefono: 011.9263240.  

 

 

San Maurizio Canavese, lì 12/02/2024 

 

 

Il Responsabile del Servizio Personale 

Firmato digitalmente 

Poncini Giorgia 
 

 

 

 

 

 

  
 

http://www.comune.sanmauriziocanavese.to.it/

